
三軒茶屋駅
世田谷通り口

西太子堂駅
みかみビル５階東側

株式会社キンカン
株式会社金 冠 堂

キャロットタワー

世田谷通り
★

東急世田谷線

東急世田谷線

若林駅

若林 ■

■

環
七
通
り

三軒茶屋駅
三茶パティオ口
三軒茶屋駅
三茶パティオ口

本社移転のご案内

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社は本社を下記の通り移転する事となりました

昭和20年より75年に亘り現在の場所で本社を構えてまいりましたが 一時移転し　再開発後

にまた戻ってくる予定でございます

移転中も従前どおり　社員一丸となって皆様のお役に立つべく精進する所存ですので　今後

とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら　書中をもってご案内申し上げます

謹 白

　令和 2年６月吉日

株式会社キンカン
株式会社金 冠 堂

代表取締役社長　山 﨑  充

記

１．移転先住所　　　〒154-0023

　　　　　　　　　　東京都世田谷区若林１丁目１８番１０号

　　　　　　　　　　みかみビル５階東側

２．電 話 番 号　　　03-3421-6171（変更はございません）

３．FAX 番号　　　03-3421-6179（変更はございません）

４．移転準備日　　　令和 2年 7月 3日（金）（休業日とさせて頂きます）

５．移　転　日　　　令和 2年 7月 4日（土）

６．業務開始日　　　令和 2年 7月６日（月）

尚　誠に勝手ながら　祝電・祝花・祝品等につきましては　固くご遠慮させて頂きますので何卒ご了承くださいますよう

宜しくお願い申し上げます

以上


